
:

:

:

:

%

0.42%

2.74%

0.83%

3.17%

:

:

584,033.51

48,751.49

Rayiç Değeri

1,580,000.00

10,225,500.00

3,112,500.00

11,850,000.00

:

:

:

:

:

:

:

:

8.112669

7.776687

4.32%

25.91%

29.62%

8.41%

3.00

ODD - OYAK PORTFÖY DÖRDÜNCÜ SERBEST FON

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ .AŞ.

500,000,000.00

341,349,752.25

42,076,134.00

07.07.2020

0.00%

Nominal Değeri

20,000.00

425,000.00

12,500.00

125,000.00

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ .AŞ.

SÜRESİZ

9.44%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

13.37%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

75.62%

0.00%

0.00%

0.14%

0.00%

-5.82%

14.03%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

0.15%

7.25%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

:

:

:

:

:

:

:

:

0.60%

0.10%

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

İhraççı

KOZA ANADOLU METAL 

MADENCİLİK İŞL. A.Ş.

KOZA ALTıN İŞLETMELERİ 

A.Ş.
PEGASUS HAVA 

TAŞIMACILIĞI A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. A.Ş.

Kıymetli Madenler

VİOP

VİOP Nakit Teminat İşlemleri

Yabancı Sabit Getiriler

Euro Bond (Euro Tahvil Türk)

Opsiyon

SWAP

Yabancı Hisse Senetleri

Vadeli Mevduat TL

Vadeli Mevduat Döviz

KOZAA

KOZAL

PGSUS

TCELL

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Özel Sektör Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Hazine Bonosu Repo

Kuponlar Repo

Varlığa Dayalı Menkuller

Kira Sertifikaları

Katılma Hesabı

Katılma Belgesi

GOS

GES

Takasbank Para Piyasası

Hisse Senedi

Sabit Getirili Menkul Kıymet

Takasbank Para Piyasası

Repo

S. KATILMA PAYI İHRAÇLARINDAN KAYNAKLANAN NAKİT GİRİŞLERİ

T. KATILMA PAYI İADELERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT ÇIKIŞLARI

A) HİSSE SENETLERİ

1- FONU TANITICI BİLGİLER

2- FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

3- FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

AĞUSTOS 2025

A. FONUN ADI

B. KURUCUNUN ÜNVANI

C. YÖNETİCİ UNVANI

D. FON TUTAR

E. TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ

F. KATILMA PAYI SAYISI

G. FONUN KURULUŞ TARİHİ

H. FONUN SÜRESİ

A. AY SONU KATILMA PAYI FİYATI

B. ÖNCEKİ AY KATILMA PAYI FİYATI

C. AYLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI

D. YILBAŞINA GÖRE FİYAT ARTIŞ ORANI

E. YILLIK KATILMA PAYI FİYATI ARTIŞ ORANI 

F. AYLIK ORTALAMA PORTFÖYDEKİ MENKUL KIYMETLER YÜZDESİ 

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVÜL ORANI

H. AYLIK ORTALAMA PORTFÖY DEVİR HIZI

I. PORTFÖYÜN ORATALAMA VADESİ



%

109.39%

0.14%

0.00%

0.00%

-9.53%

4.46%

5.55%

7.68%

3.29%

5.31%

8.44%

2.06%

2.68%

30.20%

6.30%

0.14511828

0.021499

0.00190816

2,996.70

712535.5753

16,665,000.00

43,433,000.00

20,735,421.90

28,676,802.96

12,294,012.84

19,843,011.29

31,504,107.64

7,709,951.75

9,996,981.81

112,763,574.09

243,523,864.30

23,528,958.42

23,528,958.42

54189473.42

8028070.137

Tutar

373,415,901.85

54189473.42

8028070.14

712535.58

882,500.00

1,053,724,850.00

23,528,958.42

23,528,958.42

62,217,543.56

712,535.58

300,000.00

4,135,119.00

12,102,179.00

202,674.00

6,522,183.00

5,148,525.00

17,229,751.00

3,029,943.00

1,005,354,476.00

62,217,543.56

712,535.58

464,107.73

-0.03

0.00

32,530,257.30

341,349,752.25

Toplam Tutar

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON 

A.Ş.

MJH-MÜKAFAT PORTFÖY 

FORTUNA SERBEST FON

OBI-OYAK PORTFÖY İKİNCİ 

BORÇLANMA ARAÇLARI (TL) 

FONU

ODS - OYAK PORTFÖY İKİNCİ 

SERBEST (DÖVİZ) FON-USD

OFI-OYAK PORTFÖY İKİNCİ 

FON SEPETİ FONU

OFS-OYAK Portföy Birinci Fon 

Sepeti Fonu

OKD-OYAK Portföy Yönetimi 

A.Ş Birinci Değişken Fon

OKF-OYAK PORTFÖY KAR 

PAYI ÖDEYEN BİRİNCİ 

SERBEST (TL) FON

OYL - OYAK PORTFÖY 

BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) 

FONU

Hazine ve Maliye Bakanlığı

Hazine ve Maliye Bakanlığı

TPP

TTKOM

TOPLAM:

MJH

OBI

ODS-İKİNCİ SRBST 

DÖVİZ - USD

OFI

OFS

OKD

OKF

OYL

TOPLAM:

TRY

TOPLAM:

TERS REPO - 

TRT061228T16

TERS REPO - 

TRT040729T14

P) OPSİYON

R) VİOP NAKİT TEMİNAT İŞLEMLERİ

S) DÖVİZE ENDEKSLİ TAHVİLLER

Y) DİĞER

A. FON PORTFÖY DEĞERİ 

B. HAZIR DEĞERLER 

C. ALACAKLAR

D. DİĞER VARLIKLAR

E. BORÇLAR 

FON TOPLAM DEĞERİ

Açıklama

3700142 BİST Endeks K. Öltüçü Kullanım bedeli

TOPLAM:

Takasbank Para Piyasası-

01.09.2025

TOPLAM:

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVİLİ VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FİNANSMAN BONOLARI

F) ÖZEL SEKTÖR TAHVİLLERİ

G) GELİR ORTAKLIĞI SENETLERİ

H) GELİRE ENDEKSLİ SENETLER

I) KİRA SERTİFİKALARI

J) VARLIĞA DAYALI MENKUL KIYMETLER

K) YABANCI SABİT GETİRİLİ MENKUL KIYMETLER

L) ALTIN VE KIYMETLİ MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERİ

O) VİOP İŞLEMLERİ

4- FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU

5- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER

T) REPO / TERS REPO

U) PARA PİYASASI

V) MEVDUAT



2,045,530.76

1,572,179.49

3,745,872.00

3,742,000.00

486,576.54

536,632.92

572,009.84

626,736.62

680,807.62

388,459.75

166,196.02

211,747.46

610,718.63

436,513.05

87,102.49

130,153.68

712,535.58

9,461,702.23

2,450,864.25

282,280.78

4,119,851.70

Satış Tutarı

953,384.86

807,955.13

573,676.61

236,278.67

276,325.15

317,119.42

300,355.07

315,375.41

35,041.71

436,000.00

87,000.00

130,000.00

710,000.00

9,444,000.00

142,575.00

16,498.00

240,927.00

110,929.00

85,491.00

203,580.00

200,000.00

Nominal Değeri

950,000.00

807,000.00

573,000.00

236,000.00

276,000.00

316,000.00

300,000.00

315,000.00

35,000.00

486,000.00

536,000.00

570,000.00

626,000.00

680,000.00

388,000.00

166,000.00

211,000.00

610,000.00

25-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

28-Ağu-25

29-Ağu-25

01-Eyl-25

G.D. Tarihi

04-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

158.73

48,175.00

5,394.00

15,197.92

443.70

7,101.00

2,700.00

3,600.00

7,796.22

367.10

283,874.77

132.98

13,771.17

201.16

84.00

391,994.45

22-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

28-Ağu-25

29-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

Nominal

Nominal

Satış Tarihi

01-Ağu-25

04-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

ANADOLU EFES BİRACILIK 

VE MALT SANAYİİ A.Ş

ANADOLU EFES BİRACILIK 

VE MALT SANAYİİ A.Ş

ANADOLU EFES BİRACILIK 

VE MALT SANAYİİ A.Ş

PETKİM PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

12-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

AEFES

AEFES

AEFES

PETKM

PETKM

PETKM

PETKM

İtfa Tarihi

Menkul  Kıymet - İhraççı

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

TRY

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

370002 Denetim Ücreti

370030 E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Gideri

370056 Vergi Beyannameleri Smm Ödemesi

3700032 O/N RRP Tahvil Borsa Payı

370015 Takasbank Para Piyasası Komisyonu

370001 Fon Yönetim Ücreti

3700031 SGMK Tahvil Borsa Payı

370004 Aracılık Komisyonu

370098 Küsürat farkları

370008 Banka Masrafları

TOPLAM:

Açıklama

Menkul Kıymet Türü

Menkul Kıymet Türü

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

Takasbank Para Piyasası

370042 Takasbank Para Piyasası Geliri BSMV Gideri

370006 Saklama Giderleri

370021 Ödenen SPK Kayda Alma Ücreti

370023 VOB İşlemi Komisyonu

370005 Vergi, Resim ve Harçlar

6-        A-Geçen Ay İçinde Rüçhan Hakkı Kullanımı, Bedelsiz Pay Alımı, Temettü ve Anapara Tahsilatına İlişkin Açıklamalar

          B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

7- İTFALAR

8-PORTFÖYDEN SATIŞLAR



4,832,500.00

1,116,372.40

313,901.75

2,341,823.40

302,874.75

159,498.80

14,275.80

2,030.40

5,075.10

21,086.12

283.40

4,533.60

62,340.00

249,340.00

989,164.00

Alış Tutarı

907,133.25

2,742,245.00

1,734,000.00

7,091,250.00

4,695,000.00

2,860,000.00

2,862,500.00

1,453,750.00

3,792,750.00

771,500.00

1,595,000.00

12,525,000.00

38,096,578.98

6,332,500.00

6,332,500.00

308,825.00

12,487.00

149,832.00

149,820.00

9,235.58

Nominal Değeri

12,435.00

37,565.00

75,000.00

75,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

19,517.00

5,483.00

41,302.00

5,337.00

2,818.00

1,245,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

25.00

1.00

12.00

12.00

163.00

252.00

36.00

90.00

374.00

5.00

80.00

5.00

20.00

1,075.00

25,000.00

65,000.00

10,000.00

20,000.00

125,000.00

01-Ağu-25

G.D. Tarihi

04-Ağu-25

04-Ağu-25

14-Ağu-25

18-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

28-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

27-Ağu-25

01-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

20-Ağu-25

Alış Tarihi

04-Ağu-25

21-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. 

A.Ş.

Hazine ve Maliye Bakanlığı

KOZA ANADOLU METAL 

MADENCİLİK İŞL. A.Ş.

KOZA ANADOLU METAL 

MADENCİLİK İŞL. A.Ş.

PETKİM PETROKİMYA 

HOLDİNG A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

KOZA ANADOLU METAL 

MADENCİLİK İŞL. A.Ş.

KOZA ANADOLU METAL 

MADENCİLİK İŞL. A.Ş.

Menkul  Kıymet - İhraççı

KOZAA

KOZAA

KOZAL

TCELL

TCELL

TTKOM

TTKOM

TCELL

TTKOM

TTKOM

TTKOM

TTKOM

TTKOM

KOZA ALTıN İŞLETMELERİ 

A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. 

A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. 

A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TURKCELL İLETİŞİM HİZ. 

A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

TÜRK 

TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

KOZAA

KOZAA

TCELL

TRT160228T16

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_XU0300825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_TTKOM0825

F_XU0300825

F_XU0300825

TTKOM

TTKOM

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

TOPLAM:

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

Hisse

TOPLAM:

Devlet Tahvili

TOPLAM:

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Vadeli Işlemler

Hisse

Hisse

Menkul Kıymet Türü

9- PORTFÖYE ALIŞLAR



42,000,000.00

11,000,000.00

36,000,000.00

48,000,000.00

50,000,000.00

50,000,000.00

54,000,000.00

8,000,000.00

892,000,000.00

44,800.00

9,005.00

72,972.00

109,467.00

60,820.00

60,825.00

30,000,000.00

18,000,000.00

22,000,000.00

20,000,000.00

15,000,000.00

35,000,000.00

35,000,000.00

42,000,000.00

25,000,000.00

17,000,000.00

42,000,000.00

42,000,000.00

42,000,000.00

35,000,000.00

35,000,000.00

38,000,000.00

42,000,000.00

2,863,260.95

432,230.55

989,889.30

4,787,500.00

3,128,125.00

799,070.65

2,010,217.80

2,370,000.00

49,339,393.60

48,000,000.00

10,000,000.00

250.00

50.00

6.00

9.00

5.00

5.00

3,048,160.00

9,861,785.00

63,686,585.00

22,157,745.00

35,655,220.00

32,508,500.00

19,938,390.00

43,546,295.00

41,492,820.00

16,405,060.00

53,689,275.00

56,392,700.00

47,530,355.00

29,019,595.00

52,054,710.00

8,005,495.00

663,310,035.00

50,000.00

12,500.00

14,231.00

35,769.00

25,000.00

687,500.00

45,511,130.00

2,357,395.00

15,899,290.00

3,239,555.00

3,959,460.00

10,586,270.00

1,377,425.00

18,514,470.00

18,546,075.00

3,843,685.00

4,482,590.00

50,543.00

7,603.00

17,397.00

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

28-Ağu-25

29-Ağu-25

01-Eyl-25

01-Eyl-25

04-Ağu-25

05-Ağu-25

05-Ağu-25

06-Ağu-25

06-Ağu-25

07-Ağu-25

07-Ağu-25

08-Ağu-25

11-Ağu-25

12-Ağu-25

13-Ağu-25

13-Ağu-25

14-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

15-Ağu-25

18-Ağu-25

19-Ağu-25

20-Ağu-25

21-Ağu-25

22-Ağu-25

25-Ağu-25

25-Ağu-25

26-Ağu-25

27-Ağu-25

28-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

12-Ağu-25

12-Ağu-25

18-Ağu-25

18-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25

29-Ağu-25
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